ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»

ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18 марта 2019 года

№  21
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Юголокском муниципальном образовании»

             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Юголокского сельского поселения

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Юголокском муниципальном образовании.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном  законом  порядке в муниципальном информационном вестнике «Искра» и на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
            Глава  Юголокского

            муниципального образования

                              И.С. Булатников

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В ЮГОЛОКСКОМ  МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	Иркутская область Усть-Удинский район,  в 250 метрах юго-восточнее окраины с. Юголок
	Площадь 30513+/-306 кв. м.
Кадастровый номер: 38:19:030302:864

Вид разрешенного использования: специальная деятельность

	 Юголокское муниципальное образование
ОГРН

1053806023600

ИНН/КПП 3806003122/380601001
	Весь поселок

	2
	Иркутская область Усть-Удинский район,  в 130 метрах южнее окраины

д. Кижа
	Площадь 15398+/-217 кв. м.
Кадастровый номер: 38:19:030302:863

Вид разрешенного использования: специальная деятельность

	Юголокское муниципальное образование

ОГРН

1053806023600
ИНН/КПП 3806003122/380601001
	Весь поселок